РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	Об утверждении реестра муниципального имущества
Завитинского района Амурской области

Принято районным Советом народных депутатов                                             26 февраля 2020 года
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Завитинского района Амурской области.
2. Считать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов от 25.02.2018 № 67/13 «Об утверждении реестра муниципального имущества Завитинского района Амурской области».

3. Реестр муниципального имущества Завитинского района Амурской области подлежит опубликованию на официальном сайте Завитинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Завитинского района

                             C.С. Линевич
г. Завитинск
27.02.2020
№ 106/20